
 

 

 

1 

 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 
2021 

8. volební období 

POZVÁNKA 
na 71. schůzi  

výboru pro sociální politiku,  
která se koná 

ve čtvrtek 18. března 2021  

od 9.00 do 14.00 hodin 
v budově Poslanecké sněmovny, Praha 1 – Malá Strana, 

 v místnosti č. 48 „Konírna“, přízemí, vchod z Malostranského náměstí č. 7/19   

 

 

PROGRAM: 

 

9.00 – 10.00 hodin* 

1. Návrh poslanců Aleše Juchelky, Romana Onderky, Olgy Richterové, Markéty Pekarové  

Adamové, Evy Matyášové, Romana Sklenáka, Petra Gazdíka, Barbory Kořanové a dalších na 

vydání zákona, kterým se mění zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách 

jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /ST 944/ 

  Odůvodní: zástupce skupiny předkladatelů 

  Zpravodaj: poslankyně Hana Aulická Jírovcová  

 

10.00 – 11.00 hodin* 

2. Návrh poslanců Jana Birke, Jana Hamáčka, Jana Chvojky a dalších na vydání zákona o veřejně 

prospěšných společnostech bytových a výstavbě dostupného bydlení a o změně některých 

zákonů (zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 

90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve 

znění pozdějších právních předpisů) /ST 952/ 

    Odůvodní: zástupce skupiny předkladatelů 

    Zpravodaj: poslankyně Olga Richterová 

 

11.00 – 12.00 hodin* 

3. Aktuální stav ICT v resortu MPSV 

Aktuální provádění evropských projektů Úřadem práce 

    Odůvodní: zástupce MPSV, ÚP a ČSSZ 

 

12.00 – 12:45 hodin* 

4. Aktuální situace v naplňování Work-Life Balance  

(Stav implementace Směrnice EU k slaďování pracovního a soukromého života) 

    Odůvodní: zástupce MPSV 

 

12:45 – 13:30 hodin* 

5. Příprava na implementaci Směrnice o transparentních a předvídatelných pracovních 

podmínkách v Evropské unii  

    Odůvodní: zástupce MPSV 

 

 

 



 

 

 

2 

 

 
 

6. Sdělení předsedkyně výboru 

7. Různé 

8. Návrh termínu a pořadu další schůze výboru. 

 
 

 

 

 

 
* Uvedené časy jsou pouze orientační. 

 

 

Účast veřejnosti je možná pouze distanční formou - po zaslání vašeho emailu, na který obdržíte 

pozvánku pro vstup do videokonference.   

Svůj e-mail zašlete do 10.00 hodin dne 17. 3. 2021 na adresu vsp@psp.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jana   P a s t u c h o v á ,   v. r. 

předsedkyně výboru  


